

Ogłoszenia parafialne 22.12.2024

Data: 22.12.2024. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



☒☒ Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych. Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

IV Niedziela Adwentu – 22.12.2024 r.

1. Dzisiaj czwarta, a więc ostatnia, niedziela Adwentu. Przed nami święta Bożego Narodzenia. We wtorek przypada Wigilia Bożego Narodzenia. W tym dniu będą w naszym kościele 2 Msze święte: o godz. 14.00 i 14.30. Pasterka będzie o godz. 22.00. Po Pasterce będzie można także zabrać do domów betlejemskie światło, które wniosą do naszego kościoła harcerze. W I i II święto msze św. jak w każdą niedzielę o godz. 8.30, 11.00 i 16.00. W II Święto tradycyjna puszka na Katolicki Uniwersytet Lubelski.

2. W wigilię Bożego Narodzenia zasiądziemy do świątecznego stołu. Postarajmy się nadać temu spotkaniu religijny charakter. Najpierw zapalmy wigilijną świecę. Odczytajmy Ewangelię o Narodzeniu Pańskim, po czym złożmy sobie nawzajem życzenia, łamiąc się przy tym opłatkiem. Przepróśmy za wszystko, czym mogliśmy się wzajemnie zranić w ciągu mijającego roku. Modlitwa Ojciec nasz... Niech poprzedzi spożycie wigilijnego posiłku. Zachowajmy także zwyczaj pozostawienia pustego miejsca przy wigilijnym stole. Zachęcam do zachowania starej polskiej tradycji spożywania tego dnia tylko potraw rybnych i postnych. Zrezygnujmy tego dnia z napojów alkoholowych. Zadbajmy o to, aby wigilia nie była tylko zwykłą kolacją z oglądaniem telewizji i prezentami. Powitajmy nowonarodzonego

Zbawiciela biorąc udział w Pasterce, która u nas będzie o godz. 22.00.

3. Bardzo dziękuję tym, którzy przywieźli choinki i wraz ze żłobkiem je ustawiali w kościele. Dziękuję tym, którzy sprząkali i dekorowali na święta kościół. Bardzo dziękuję Pani Rysu za czyste obrusy. Bóg zapłać za poświęcony czas i pomoc dla parafii.

4. W tym roku podobnie jak w poprzednich nie będzie normalnej kolędy w naszej parafii. W styczniu będą odprawiane dodatkowe Msze św., w intencji o błogosławieństwo dla rodzin i ich mieszkań z poszczególnych bloków i ulic (terminy podam później). Rodziny, które chciałyby przyjąć kolędę tradycyjnie w swoim domu będą mogły zapisywać się osobiście u mnie. Kolędy zgłoszone indywidualnie odbędą się w ostatnie niedziele stycznia o ile znajdę kapłana chcącego podjąć się tego zadania. Szczegóły podam po nowym roku.

5. Bardzo dziękuję właścicielom sklepów: p. Peplińskim, apteki i marketu Lewiatan, za rozproszanie opłatków i świec adwentowych. Opłatki można jeszcze nabywać w zakrystii kościoła.

6. Proszę prenumeratorów o odbieranie nowego „Pielgrzyma”. Po Mszy św. dzieci z klasy III odbierają materiały katechetyczne do pracy w domu z rodzicami.

7. Informuję, z wielką radością, że na moją prośbę w ostatnią niedzielę ks. Biskup Ryszard Kasyna ustanowił dla naszej parafii nowego nadzwyczajnego szafarza Komunii Świętej pana Piotra Walińskiego z ul. Brzozowej.

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 23.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla Sabiny Jażdżewskiej – 1 od magazynu wyrobów gotowych

K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i naszych świętych Patronów – 5 nowenna

WTOREK 24.12.2024 r.

Godz. 14.00 P/o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Gabrielę Skierka – intencja od zakładu pogrzebowego

K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i naszych świętych Patronów – 6 nowenna

Godz. 14.30 P/ o Miłosierdzie dla + Heleny Skwierawskiej – intencja od uczestników pogrzebu

Godz. 22.00 P/ PASTERKA w intencji parafii

ŚRODA 25.12.2024 r. – I ŚWIĘTO Bożego Narodzenia

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + ojca Józefa Timma z okazji urodzin

Godz. 11.00 P/ o dar nieba dla +Stanisława Majewskiego – intencja od uczestników pogrzebu

K/ o łaskę nieba dla + męża, ojca i dziadka Franciszka Narlocha

Godz. 16.00 P/ o radość nieba dla + Leona w 5 rocznicę śmierci ze wspomnieniem żony Anastazji i Mateusza

CZWARTEK 26.12.2024 r – II ŚWIĘTO Bożego Narodzenia

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Gabrieli Skierka – 2 intencja od sąsiadów z Osiedlowej 8

Godz. 11.00 P/ o dar nieba dla ++ Szczepana, Stefana, Stanisława, ++ z rodziny i za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące

K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i naszych świętych Patronów – 7 nowenna

Godz. 16.00 P/ z podziękowani za odebrane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Barbary i Władysława Polak oraz całej rodziny w 57 rocznicę ślubu

Piątek 27.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Sabiny Jażdżewskiej – 3 intencja od pakowni

K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i naszych świętych Patronów – 8 nowenna

Sobota 28.12.2024 r.

Godz. 16.00 P/ z podziękowani za odebrane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Bogumiły i Piotra Krefta z okazji 50 rocznicy zawarcia sakramentu małżeństwa

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla +Dominika Piekarskiego – intencja od działu kartonazowni

K/ o łaskę nieba dla +Stanisława Edla – 3 intencja od sąsiadów z ul. Brzozowej

NIEDZIELA 29.12.2024 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla+ Henryka Chrapkowskiego i ++ z rodziny

Godz. 11.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski w Starym Roku z prośbą o dalsze w Nowym Roku dla dzieci, wnuków i prawnuków

K/ o łaskę nieba dla + siostry Reginy w rocznicę śmierci

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ męża, ojca, dziadka i pradziadka Kazimierza oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

UWAGA:

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt – 501 540 808 lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką Mszę św.) do skrzynki pocztowej na plebanii,

lub

- poprzez wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865 - z dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu...

Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

Źródło: parafialubiana.pl